Rua Oliveiros de Souza, n.º 45,
Centro
Cons. Lafaiete – Minas Gerais
CEP: 36.400-025
Tel: +55 31 3769-2530
cmecl@yahoo.com.br

OFÍCIO/CMECL/Nº 064/2021

Conselheiro Lafaiete, 09 de junho de 2022.

Excelentíssima Senhora

Liliale Ferrarezi Fagundes

Promotora de Justiça

Assunto: OFÍCIO N.º 340/2022 - INQUÉRITO CIVIL MPMG -0183.18.000211-9

Excelentíssima Promotora,

O CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com fulcro na LEI nº 5.114, DE 04

de JUNHO DE 2009, em atenção aos termos em referência, encaminha anexo o OFÍCIO Nº

245/2022/SEMED/PMCL.

Respeitosamente,

GILDEIA CAMPOS DE SOUZA

Presidente do Conselho Municipal de Educação

.

GOYERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE - MG

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÁO

*** +** ***

OFÍCIO N"- 245 /
^O22ISEMED/PMCL

Conselbcíro La.fàrctc, I de.junho dc 2022.

Profa. Gildeia Campos de Souza

Presidente do Conselho Municipal de Educação

Conselheiro Lafaiete - MG

ASSUNTO: RESPOSTA OF, 59 / 2022/ CMECL

Prezada Senhora

Em resposra ao ofício ne 59/2022lCMECL, esra Secreraria inForma que após veriÍicação de

documenraçáo no setor de RH e do Controle Merrsal de Ponro não tbi ctrcontrado servidttr PE,l

(professor de educaçáo infantil)com extensáo de carga [rorária no quadro da eclrrcaçáo nrr-tnicipal,

Atencio.samente,

t\

' tll
lln .

Prof Albano de Sà*tÍhUtircio
SeJre rá ri o M u n i ci pa I de Ed u c affiE Al*i: .|;il|#ffi

secÍetáíio I:lTü312021
PoilaÍia

Praça Baráo de Queluz, I I - Centro - Conselheiro Lafaiere - MG -

teleFone: 31 -99239-0(\35 - educacaogconselheirolaFaicre.rng.gov.lrr

ffimI-rlt} :r r'
l:.i.!r', dl\ffi/